



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020

№ 2114

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск» слова «со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» заменить словами «на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

2. В муниципальной программе «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск» (далее – Программа), утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495:

1) в графе 2 строки 10 паспорта Программы:

а) в абзаце первом цифры «16 213,3» заменить цифрами «16 313,3»;

б) в абзаце шестом цифры «400,3» заменить цифрами «500,3»;

2) пункт 8 графы 2 строки 13 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«8. Количество установленных скульптурных и иных композиций, световых конструкций на территории муниципального образования «город Ульяновск» – 22, в том числе:

в 2019 году – 4;

в 2020 году – 2;

в 2021 году – 8;

в 2022 году – 8»;

3) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «16 213,3» заменить цифрами «16 313,3»;

б) в абзаце пятом цифры «400,3» заменить цифрами «500,3»;

4) в приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

а) в разделе «Основное мероприятие 2. Создание положительного туристического имиджа муниципального образования «город Ульяновск».

0045640



